



OBEC
BÍLÝ POTOK

* Obecní úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice * 482323368, 482322152 *



Vaše značka:

Naše značka:
OUBP/0122/2021

Vyřizuje:
Pavel Šercl

Bílý Potok dne:
10.3.2021

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,**

Na základě Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

ad1) Ceník byl schválen zastupitelstvem obce dne 15.4.2019 na 2. zasedání zastupitelstva obce Bílý Potok. Od té doby se podle něj prodávalo.

ad2) Výše ceny za 169,26m3 dřeva.... - tyto sumáře dřevin a cen nejsou vypracovány.

ad3) Výše ceny za 300,42m3 dřeva.... - tyto sumáře dřevin a cen nejsou vypracovány.

ad4) Náklady a výnosy 2020 - výnosy 2020 – 330.361,-Kč, náklady 2020 - 258.742,-Kč

Pavel Šercl, starosta

OBEC Bílý Potok
Bílý Potok 337
463 62 Hejnice
IČ: 00831417
tel.: 482 322 152